CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp-gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA n ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 22/2023

NILSON TIMOTEO, Vereador de Santana da

Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições
conforme art. 145 e seguintes do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Santana da
Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a
possibilidade de melhorar o horário de funcionamento (atendimento) da farmácia
municipal da 15:00 hs para o dia todo ou até horário de atendimento do médico.

Justificativa

As pessoas (paciente) têm reclamado que o mesmo fecha as 15:00 hs dificultando seu
acesso aos medicamentos.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 15 de maio de 2023,

lson Timoteo
Vereador

C6müío Niüi Iii; pula_;f;T;„3
6c1PROTOCOLO N

DATA / f

=êÊ);;1;;Ef